
108學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：6 英文、歷史、公民與社會

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 0 0.00% 0 0.00%

-282.01 285 0 0.00% 0 0.00%

-279.01 282 2 0.01% 2 0.01%

-276.01 279 2 0.01% 4 0.02%

-273.01 276 4 0.02% 8 0.04%

-270.01 273 11 0.05% 19 0.08%

-267.01 270 21 0.09% 40 0.18%

-264.01 267 24 0.11% 64 0.28%

-261.01 264 47 0.21% 111 0.49%

-258.01 261 61 0.27% 172 0.76%

-255.01 258 72 0.32% 244 1.08%

-252.01 255 103 0.46% 347 1.54%

-249.01 252 128 0.57% 475 2.11%

-246.01 249 161 0.72% 636 2.83%

-243.01 246 204 0.91% 840 3.73%

-240.01 243 225 1.00% 1065 4.73%

-237.01 240 259 1.15% 1324 5.88%

-234.01 237 291 1.29% 1615 7.17%

-231.01 234 329 1.46% 1944 8.64%

-228.01 231 367 1.63% 2311 10.27%

-225.01 228 392 1.74% 2703 12.01%

-222.01 225 348 1.55% 3051 13.55%

-219.01 222 392 1.74% 3443 15.29%

-216.01 219 373 1.66% 3816 16.95%

-213.01 216 442 1.96% 4258 18.91%

-210.01 213 405 1.80% 4663 20.71%

-207.01 210 433 1.92% 5096 22.64%

-204.01 207 396 1.76% 5492 24.40%

-201.01 204 401 1.78% 5893 26.18%

-198.01 201 444 1.97% 6337 28.15%

-195.01 198 457 2.03% 6794 30.18%

-192.01 195 426 1.89% 7220 32.07%

-189.01 192 471 2.09% 7691 34.16%

-186.01 189 444 1.97% 8135 36.14%

-183.01 186 416 1.85% 8551 37.98%

-180.01 183 423 1.88% 8974 39.86%

-177.01 180 441 1.96% 9415 41.82%

-174.01 177 469 2.08% 9884 43.91%

-171.01 174 446 1.98% 10330 45.89%

-168.01 171 428 1.90% 10758 47.79%

-165.01 168 492 2.19% 11250 49.97%

-162.01 165 455 2.02% 11705 51.99%

-159.01 162 484 2.15% 12189 54.14%

-156.01 159 504 2.24% 12693 56.38%

-153.01 156 462 2.05% 13155 58.44%

-150.01 153 482 2.14% 13637 60.58%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 471 2.09% 14108 62.67%

-144.01 147 468 2.08% 14576 64.75%

-141.01 144 479 2.13% 15055 66.88%

-138.01 141 470 2.09% 15525 68.96%

-135.01 138 470 2.09% 15995 71.05%

-132.01 135 467 2.07% 16462 73.13%

-129.01 132 423 1.88% 16885 75.00%

-126.01 129 424 1.88% 17309 76.89%

-123.01 126 414 1.84% 17723 78.73%

-120.01 123 376 1.67% 18099 80.40%

-117.01 120 362 1.61% 18461 82.01%

-114.01 117 327 1.45% 18788 83.46%

-111.01 114 311 1.38% 19099 84.84%

-108.01 111 290 1.29% 19389 86.13%

-105.01 108 275 1.22% 19664 87.35%

-102.01 105 242 1.07% 19906 88.42%

-99.01 102 219 0.97% 20125 89.40%

-96.01 99 170 0.76% 20295 90.15%

-93.01 96 164 0.73% 20459 90.88%

-90.01 93 155 0.69% 20614 91.57%

-87.01 90 153 0.68% 20767 92.25%

-84.01 87 118 0.52% 20885 92.77%

-81.01 84 109 0.48% 20994 93.26%

-78.01 81 83 0.37% 21077 93.63%

-75.01 78 89 0.40% 21166 94.02%

-72.01 75 72 0.32% 21238 94.34%

-69.01 72 68 0.30% 21306 94.64%

-66.01 69 44 0.20% 21350 94.84%

-63.01 66 45 0.20% 21395 95.04%

-60.01 63 26 0.12% 21421 95.15%

-57.01 60 32 0.14% 21453 95.30%

-54.01 57 19 0.08% 21472 95.38%

-51.01 54 24 0.11% 21496 95.49%

-48.01 51 17 0.08% 21513 95.56%

-45.01 48 9 0.04% 21522 95.60%

-42.01 45 7 0.03% 21529 95.63%

-39.01 42 8 0.04% 21537 95.67%

-36.01 39 7 0.03% 21544 95.70%

-33.01 36 12 0.05% 21556 95.75%

-30.01 33 3 0.01% 21559 95.77%

-27.01 30 8 0.04% 21567 95.80%

-24.01 27 13 0.06% 21580 95.86%

-21.01 24 8 0.04% 21588 95.90%

-18.01 21 11 0.05% 21599 95.94%

-15.01 18 19 0.08% 21618 96.03%

-12.01 15 11 0.05% 21629 96.08%

-9.01 12 5 0.02% 21634 96.10%

-6.01 9 5 0.02% 21639 96.12%

-3.01 6 1 0.00% 21640 96.13%

-0 3 872 3.87% 22512 100.00%


